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Inbjudan att teckna aktier 
Vindkraftsutbyggnaden i Sverige sker nu mycket kraftigt och det är styrelsens absoluta 
övertygelse att Hudikvind AB skall fortsätta att investera i denna utbyggnad. Av den 
anledningen är det mycket spännande att presentera vår planerade framtida 
utveckling.  
 
Under 2008 till 2011 har vi förvärvat 3,6 % i Samkraft och är därmed delägare i 2 
vindkraftverk i Vettåsen utanför Järbo och 3 verk på Långberget vid Arbrå.  
Utöver dessa verk har Samkrafts styrelse beslutat att under 2012 investera i 7 st verk i 
Nordanstigs kommun vid Brännåsen/Mörkåsen. Området är utpekat som riksintresse 
för vindkraftsutbyggnad och har goda vindförhållanden. 
 Investeringarna i den nya parken som tillsammans uppgår till drygt 225 miljoner 
kronor, innebär en investeringskostnad på cirka 2,5 miljoner för Hudikvind AB.  
 
För att klara dessa åtaganden har styrelsen beslutat att genomföra denna nyemission 
vilket också ger möjlighet för nya investerare att bli delägare i Hudikvind AB.  
 
Emissionen som är på 200 aktier a´ 15 000 kr kommer att inbringa 2,8 miljoner kronor 
till Hudikvind AB. 
 
För att underlätta en större rörlighet för Er aktieägare att både köpa till ytterligare aktier 
och sälja hela eller delar av Ert innehav har Hudikvind blivit publikt och med en bra 
utveckling så arbetar vi vidare mot ett avtal med någon aktiemarknad.   
 
Återigen har jag glädjen att vända mig till alla Er som vill bli aktieägare och erbjuda Er 
en möjlighet att teckna aktier i ett företag som verkar för framställning av förnyelsebar 
el, och som gör det på ett för aktieägarna lönsamt sätt. 
 
Välkommen att teckna aktier. 
Björn Eriksson 

VD  
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Styrelsens försäkran 
 
Memorandumet har upprättats av styrelsen för Hudikvind AB (publ) med anledning av 
vår nyemission. 
 
Styrelsen för Hudikvind AB (publ) är ansvarig för innehållet i memorandumet.  
 
Härmed försäkras att styrelsen vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för att 
säkerställa att uppgifterna i memorandumet, som styrelsen idagkänner till, 
överensstämmer med faktiska förhållanden och ingenting är utlämnat, som skulle 
kunna påverka memorandumets innebörd.  
 
 
 
Hudiksvall den 1 januari 2012 
Hudikvind AB (publ) 
 
 
Björn Eriksson   Roger Svensk   Roland Lundqvist  
 
Berndt Magnusson  Johan Ringmar
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Villkor och anvisningar 

Aktieemission 

Hudikvind som delägare i Samkraft AB gör en 
nyemission avseende deltagande i Samkrafts 
investering i två nya vindområden. Hudikvinds 
andel i denna investering motsvarar 2,5 MSEK. 
Emissionen löper från 2011-11-01 till 
2012-02-28. Styrelsen beviljades av årsmötet 
att öka aktiekapitalet från nuvarande 
aktiekapital, till ett aktiekapital på 6 MSEK. 
 
Aktier i Hudikvind AB som emitteras är B-aktier 
á 15 000 kr/aktie. (nominellt belopp 10 000 kr) 
Nuvarande aktiekapital i Hudikvind är 3 180 tkr, 
antal aktieägare 2011-11-01 är 58 st. 
 
Ekonomiska data för dessa vindområden är: 

- Andel eget kapital 30 %. 
- Övrigt lånat kapital med ränta 4%. 
- Bedömd genomsnittlig avkastning på 

satsat kapital med endast ett inflations-
uppräknat elpris samt oförändrade 
elcertifikatpriser 7,7 %. 

- Återbetalningstid investering cirka 12 år. 
- Avskrivningstid 20 år. 
- Amorteringstid 15 år. 
- Vindkraftsdata för investeringen, 

beräknad produktion 5 900 MWh/år/verk 
 
Anmälan 
Teckning skall ske på särskild teckningssedel. 
Teckningssedel finns att hämta på hemsidan  
 
www.hudikvind.se  
 
Ofullständiga eller felaktiga teckningssedlar 
kan komma att lämnas utan avseende.  
Vid flera inlämnade teckningssedlar gäller den 
senast inlämnade. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anmälan, som är bindande, skall sändas till: 
  
Roger Svensk 
Långby  
824 64 Näsviken 

Telefon:08‐5065 1795 

Fax: 08‐5065 1701 

E‐post: roger.svensk@hudikvind.se 

 
Tilldelning 
Vid tilldelning kommer styrelsen eftersträva att 
Hudikvind får en bred ägarbas.  
 
Vid överteckning beslutar styrelsen i Hudikvind 
om tilldelning av aktier, vilket innebär att 
tilldelning kan komma att ske med färre antal 
poster än anmälan avser.  
 
Tilldelning är inte beroende av när 
teckningssedeln lämnas under teckningstiden. 
 
Besked om tilldelning 
När tilldelning fastställts skickas avräknings-
nota till dem som erhållit tilldelning, vilket 
beräknas ske den 1mars 2012. De som inte 
erhållit tilldelning får inget meddelande. 
 
Betalning 
Full betalning för tilldelade aktier skall erläggas 
kontant senast den 15 mars 2012 
(likviddagen) enligt instruktion på avräknings-
notan. 
 
Det innebär att likviden skall vara Hudikvind 
tillhanda senast på likviddagen. Aktier som inte 
betalas i tid kan komma att överlåtas till annan. 
Ersättning kan krävas av dem som inte betalat 
tecknade aktier. 
 
Leverans av aktier 
Efter erlagd likvid erhåller köparen aktiebrev.    
  
  
  

http://www.hudikvind.se/
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Historik 

Hudikvind bildades 2008 med ett aktiekapital på en miljon. Efter genomförd nyemission 2010 har 
Hudikvind AB idag ett aktiekapital på 3,1 miljoner kronor. 
 
Hudikvind har investerat 1,7 Mkr i aktier i Samkraft, som är regionens gemensamma satsning på 
utbyggnad av vindkraft. Vi äger nu 3,6 % av Samkraft. Resterande kapital samt ytterligare 
nyemission ger möjlighet till investeringar i andra lokalt ägda vindkraftsprojekt.  

Ambition 
Vår ambition är att medverka i lokalt ägda projekt i investeringar som genomförs fram till 2020. Med 
fler delägare ökar vi möjligheterna för större andelar. 
 
Vår målsättning är att femdubbla värdet på insatt kapital under de närmaste 10 åren, samt att 
Hudikvind AB ger en årlig avkastning på 6 %. Genom nyemissioner kommer vi att löpande erbjuda 
nya aktieägare möjligheten att bli delägare i Hudikvind. 

  



 

7 

 

 

Delägda anläggningar 
Hudikvind är delägare i följande anläggningar:  

 

 

Karta över Vettåsen.  

Vettåsen 

De två vindkraftverken på Vettåsen är belägna 
strax norr om Järbo inom Sandvikens kommun, 
Gävleborgs län. Anläggningen driftsattes den 
20 februari 2010. 
 
Verken, som är av fabrikat Enercon E-82 på 
vardera 2 MW effekt beräknas producera 
11 500 MWh årligen. Vindkraftverken mäter 
hela 108 meter upp till navhöjd. Projektör och 
säljare av anläggningen är Eolus Vind AB.  
 
Samkrafts förvärv av anläggningen i slutet av 
2009 är resultatet av ett samarbete mellan 
bolagen och som inleddes redan i början av 
2009.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karta över Långberget.  

Långberget 

De tre vindkraftverken på Långberget är 
belägna nordost om samhället Flästa söder om 
Arbrå inom Bollnäs kommun. Driftstart skedde i 
mitten av februari 2011. 
 
Verken som är av typen Vestas V90 på 2 MW 
vardera beräknas producera ca 17 000 MWh 
årligen, vilket räcker till hushållsel för ca 3 400 
villor. Vindkraftverken har en tornhöjd på 105 
meter och rotordiametern ligger på 90 meter. 
Det gör att rotorbladen sveper över en yta på 
hela 6 362 kvadratmeter.  
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Delägda projekt 
Hudikvind är delägare i följande projekt:  

 

Fotomontage i Ljusne.  

Ljusne 

Samkraft AB planerar för en vindkraftspark på 
fem vindkraftverk med en effekt upp till 3 MW 
vardera. Området ligger utefter kusten 
nordväst om Vallvik i Söderhamns kommun. 
Det aktuella området är i översiksplanen avsett 
för industriverksamhet. 
 
Efter ett års vindmätningar går vi nu vidare 
med detaljprojektering av området. 
Vindkraftsparken beräknas stå helt färdig 
2012/2013.  

 

Kvissjaberget 

Vindkraftsparken Kvissjaberget är lokaliserad 
ca två km nordväst om samhället Trödje i 
Gävle kommun, Gävleborgs län. Avståndet till 
centrala Gävle är ca 16 km. Området ligger 
inom en yta som klassats som riksintresse för 
vindbruk. Samkraft planerar för nio 
vindkraftverk med en uteffekt på 2 – 4 MW och 
uppskattad årlig produktion på 43 000 – 70 000 
MWh. En tillståndsansökan inklusive 
miljökonsekvensbeskrivning inlämnades till 

Länsstyrelsen den 2 december 2010. 
 
En kungörelse av tillståndsansökan inklusive 
miljökonsekvensbeskrivning skedde den 11 
november 2011. Handlingarna finns tillgängliga 
hos Länsstyrelsen (dnr 551-5271-11)samt hos 
Gävle kommuns Medborgarkontor.  

 

Montage av vindmast vid Högkölen 

Högkölen 

Högkölen ligger 15 km SV om samhället Färila 
i Ljusdals kommun, Gävleborgs län. Området 
ligger inom en yta som klassats som 
riksintresse för vindbruk. Bedömningen är att 
det aktuella området lämpar sig väl för en 
vindkraftsetablering. Detta mot bakgrund av 
dels goda vindförhållanden och dels befintliga 
vägar som bedöms kunna bidra positivt till 
såväl transport som installation. Området ligger 
dessutom väl avskilt från bebyggelse. En 
tillståndsansökan inklusive miljökonsekvens- 
beskrivning inlämnades till Länsstyrelsen den 
10 februari 2011. 
 
En kungörelse av tillståndsansökan inklusive 
miljökonsekvensbeskrivning skedde den 18 
november 2011. Handlingarna finns tillgängliga 
hos Länsstyrelsen (dnr 551-5230-11) samt hos 
Ljusdals kommunbibliotek.  
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Vindkraftsmarknaden 

 

 

Vindkraftsmarknaden är på stark frammarsch både volym- och utvecklingsmässigt. Globalt ökade 
utbyggnaden av vindkraft under 2010 med 35,8 GW (enligt uppgift från Global Wind Energy Council).  
Det innebär att den totala vindkraftskapaciteten uppgår till 194,4 GW i hela världen. Av den nybyggda 
vindkraften stod Kina för nästan hälften av utbyggnaden, 16,5 GW. Det är framförallt i 
utvecklingsländerna som vindkraften växer.  
 
Under 2010 minskade utbyggnadstakten i Västeuropa och USA på grund av finanskrisen som gjort 
det betydligt svårare att hitta finansiering till utbyggnaden, men branschen ser en vändning i Europa 
för 2011. Utbyggnaden inom EU förra året uppgick till 9,3 GW, vilket var en minskning med 10 
procent jämfört med 2009. I Sverige däremot har utbyggnadstakten ökat det senaste året. Totalt 
fanns i slutet av 2010 en kapacitet på 2,2 GW. Av dessa kom 0,6 GW till under 2010. Jämfört med 
utbyggnaden 2009 så var utbyggnadstakten nästan 20 procent högre det senaste året. Under 2010 
producerade de svenska vindkraftverken 4 TWh, vilket motsvarade cirka 2,5 procent av Sveriges 
elförbrukning under ett år. 
 
Riksdagen har antagit ett mål om att det skall produceras 10 TWh vindkraftsel år 2015. För att nå  
dit krävs en fortsatt mycket stor utbyggnad av vindkraften i landet, och vi får se allt större vind- 
kraftsparker komma till stånd runt om i landet. Energimyndigheten föreslog regeringen i rapporten 
”Nytt planeringsmål för vindkraften” att planeringsmålet för utbyggnaden av vindkraften fram till 2020 
kan vara 30 TWh årlig produktion, varav 20 TWh skulle vara landbaserad och 10 TWh från 
havsbaserade vindkraftverk. 
 
Idag har de större verken som är i drift över hundra meter höga torn och en rotordiameter på  
100 meter, effekten är upp till 3 MW och de kan producera närmare 8 miljoner kWh per år.  
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Affärsidé  
Hudikvind är ett publikt investmentbolag vars 
övergripande affärsidé är att investera i 
produktion av förnyelsebar energi i form av 
vindkraft.  
 
Hudikvind har vidare i sin affärsidé; 
 

- att i ett långsiktigt perspektiv förvärva 
och äga aktier i företag som satsar i 
ekonomiskt bärkraftiga anläggningar för 
förnyelsebar energi, främst vindkraft. 

- att vara en stark lokal aktör och ett 
intressant alternativ även för de som vill 
göra mindre investeringar. 

 
Verksamhet 
Verksamheten består idag av att som 
investmentbolag ha ett ägande i Samkraft AB 
och därigenom delta i deras satsningar på att 
projektera, bygga och äga vindkraftverk 
motsvarande en produktion av 120 MW inom 
10 år.   
 
Antal anställda 
Under 2011 har Hudikvind AB inte haft någon 
person anställd, utan verksamheten leds och 
sköts av styrelsen. 
 
Styrelsens arbetsformer 
Styrelsen väljs på ordinarie årsstämma för ett 
år i taget. Roger Svensk, Berndt Magnusson, 
Roland Lundqvist och Johan Ringmar har varit 
med i styrelsen sedan verksamheten i 
Hudikvind startade. 
Björn Eriksson valdes till styrelseledamot och 
VD i Hudikvind AB år 2011.   
Roger Svensk valdes som ordförande i 
styrelsen.   
 
Under senaste verksamhetsåret har styrelsen 
haft sex protokollförda sammanträden. Vid 
mötena behandlas bland annat budget, 
affärsplaner, bokslut, investeringar och olika 
avtalsfrågor. 
 
 
 
 

Uppförandekoden 
Hudikvind AB tillämpar inte Svensk Kod för 
Bolagsstyrning då Hudikvind AB inte har den 
storlek för att koden skall påkallas. Därav följer 
att Hudikvind AB inte har någon kommitté för 

att behandla revisions‐ och ersättningsfrågor. 

Handhavandet av dessa frågor faller på 
styrelsen kollektivt. 
 
Det finns en valberedning som utvärderar och 
föreslår årsstämman lämpliga styrelse-
kandidater, samt behandlar ersättningsfrågor 
till styrelsen. 
 
Löner och ersättningar 
Ersättningar till styrelse och VD har under 2011 
totalt utgått med 12000 kronor, exklusive 
sociala ersättningar. För 2011 gäller ett 
styrelsearvode om totalt 8 000 kronor. 
Därutöver arvoderas VD med 4000 kr.  
 
Det finns inga förbindelser för Hudikvind AB att 
utge ersättning efter det att någon i styrelsen 
eller VD lämnar sin befattning. 
 
Transaktioner med närstående 
Några transaktioner med närstående förutom 
löner, ersättningar och övrigt som redovisas på 
denna sida föreligger inte. 
 
Viktiga avtal 
Avtal finns med LRF Konsult om att handlägga 
vissa administrativa tjänster för Hudikvind AB 
samt ge rådgivning. 
 
Potentiella intressekonflikter 
Inga intressekonflikter finns. Ingen av 
styrelseledamöterna, ledande befattnings-
havare eller revisorer i Hudikvind har eller har 
haft någon direkt eller indirekt delaktighet i 
några affärstransaktioner som är ovanliga till 
sin karaktär eller i sina avtalsvillkor med 
Hudikvind AB.
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Styrelse och VD 

 
Styrelseordförande Roger Svensk  

Långby 53  

820 64 Näsviken  

Mobilnr: 070-67 25 132  

 

VD Björn Eriksson  

Segelviksvägen 132  

826 91 Söderhamn  

Mobilnr: 070-9507539 

 

Berndt Magnusson 

Utnäs 114  

820 65 Forsa  

Mobilnr: 073-3747148  

 

Roland Lundqvist  

Högåsv 19  

825 93 Njutånger  

Mobilnr: 070-6318529  

 

Johan Ringmar  

Tingsvägen 26  

824 43 Hudiksvall  

Mobilnr: 070-3286940  

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
Ingen av de i styrelsen ingående ledamöterna 
eller de ledande befattningshavarna har under 
de senaste fem åren dömts i bedrägeri-
relaterade mål, drabbats av myndigheters 
sanktioner eller anklagelser, eller förbjudits av 
domstol att ingå som medlem av Hudikvind 

AB:s förvaltnings‐, lednings- eller kontrollorgan, 

eller från att ha en övergripande funktion hos 
Hudikvind AB. 
 
Inga styrelseledamöter eller personer som 
ingår i ledningen anses ha privata intressen 
som står i strid med Hudikvind AB:s intressen.
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Revisor 

Auktoriserad Revisor 
Håkan Sturesson LR Revision 

Tel. 0278 /611505 

Medlem i Föreningen Auktoriserade Revisorer, FAR 

Ekonomi 

Vår bedömning är att avkastningen på satsat kapital kommer att vara cirka 6 % per år de närmaste 
tio åren.  Värdet på våra aktier bedöms vara fem gånger på satsat kapital. Detta grundat på att enbart 
investeringen i Samkraft och Samkrafts planerade investeringar innebär att på 10 år satsas två 
miljarder och att efter tio år finns 60 verk i full drift med en effekt av 120 MW. 

 

Utvald finansiell information 

Framtida kapitalbehov 
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Aktieägare 

Antalet aktieägare är före emissionen 58 st. Största aktieägaren äger 7 % av Hudikvind AB. 

 
Aktiekapitalets utveckling 
 
Hudikvinds aktieutveckling följer värdet på Samkrafts aktier. Försäljning av Samkrafts aktier är idag 
50% högre än ingångsvärdet. Det motsvarar för Hudikvind AB ett pris på 15000 kr per aktie. 
 
Beskrivning och ägarbild av Samkraft AB enligt hemsidan med adress  www.samkraft.se  
 
  
  
 

http://www.samkraft.se/
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Risker 

En investering i Hudikvind utgör en 
affärsmöjlighet, men innebär också risker. 
Dessa kan p.g.a. omvärldsfaktorer och 
Hudikvind AB:s affärsinriktning vara svåra att 
kvantifiera. Hela det investerade kapitalet kan 
förloras.  I företag med ringa eller begränsad 
historik kan risken ses som extra stor.  
 
För att bedöma företaget är det viktigt att 
beakta de personer som skall driva 
verksamheten, deras bakgrund, samt 
riskprofilen i den verksamhet som skall 
bedrivas. Den som överväger att teckna sig för 
köp av aktier i Hudikvind bör inhämta råd från 
kvalificerad rådgivare.   
 
Nedan redogörs för ett antal riskfaktorer som 
har betydelse för bedömningen av företaget 
och dess aktie. Riskfaktorerna är inte 
framställda i prioriteringsordning och gör inte 
anspråk på att vara heltäckande. 
 
Bolagsrisker 
Begränsade resurser 
Hudikvind är ett litet bolag med begränsade 
resurser vad gäller ledning, administration och 
kapital. För genomförandet av strategin är det 
av vikt att resurserna disponeras på ett för 
Hudikvind AB optimalt sätt. Det finns en risk att 
Hudikvind AB:s resurser inte räcker till och 
därmed drabbas av såväl finansiellt som 
operativt relaterade problem. 
 
Beroende av nyckelpersoner och 
medarbetare 
Hudikvind baserar sin framgång på ett fåtal 
personers kunskap, erfarenhet och kreativitet. 
Hudikvind AB är även i framtiden beroende av 
att kunna finna kvalificerade medarbetare. 
Hudikvind AB arbetar med att minska 
beroendet genom en god dokumentation av 
rutiner och arbetsmetoder. 
 
Intjäningsförmåga och kapitalbehov 
Det kan inte uteslutas att det tar längre tid och 
att planerade investeringar blir mer 
kapitalkrävande än beräknat vilket kan 

innebära att Hudikvind i framtiden kan komma 
att söka nytt externt kapital. Det finns inga 
garantier för att det i så fall kan anskaffas på 
för aktieägare fördelaktiga villkor. 
 
Elprisrisk 
Det går inte att med säkerhet fastslå den  
framtida prisutvecklingen för el. Företagets 
intäkter är till stora delar beroende av ett stabilt 
och gärna stigande elpris. Ett långvarigt prisfall 
på el skulle drabba företagets intäkter och 
lönsamhet hårt. Ett misslyckande i att generera 
vinster i tillräcklig omfattning kan påverka 
Hudikvind AB:s marknadsvärde negativt. 
 
Ränterisk 
Företagets affärsidé bygger på relativt stora 
investeringar i vindföretags satsningar på 
anläggningstillgångar med en lång livslängd. 
Dessa anläggningar finansieras till stor del 
med lånat kapital, vilket gör att företagets 
lönsamhet på sikt påverkas markant av 
förändrade räntenivåer. 
 
Risk med vind 
En avgörande faktor för att nå lönsamhet i 
företagets verksamhet är att det blåser. Trots 
omfattande vindmätningar innan uppförande av 
nya vindkraftverk, finns det en risk att 
vindförhållandena förändras över tiden, vilket 
då även påverkar lönsamheten i projekten. 
 
Marknadsrisker 
Förändring av aktiekursen 
Aktier kan generellt gå upp och ner i värde av 
olika orsaker så som räntehöjningar, politiska 
utspel, valutakursförändringar och ändrade 
konjunkturella förutsättningar. Aktiemarknaden 
präglas även till stor del av psykologiska 
faktorer. En aktie i Hudikvind påverkas på 
samma sätt som alla andra aktier av dessa 
faktorer, vilket till sin natur många gånger kan 
vara problematiska att förutse och skydda sig 
mot. 



 

15 

 

Bolagsordning för 

HudikVind Aktiebolag  
Antagen den 2011-03-31  
1 § Firma  
Hudikvind AB:s firma är HudikVind Aktiebolag 
(publikt).  
2 § Säte  
Styrelsen skall ha sitt säte i Hudiksvalls 
kommun.  
3 § Verksamhet och ändamål  
Hudikvind AB:s verksamhet ska vara att bygga, 
driva och underhålla anläggningar för förnybar 
kraftproduktion samt därmed förenlig 
verksamhet. Hudikvind AB ska särskilt verka 
för en regional utveckling av förnybar 
kraftproduktion.  
4 § Aktiekapital  
Aktiekapitalet skall vara lägst tre miljoner 
(3 000 000) kronor och högst tolv miljoner 
(12 000 000) kronor.  
5 § Antal aktier  
Antalet aktier skall vara lägst tre hundra (300) 
och högst tolv hundra (1200).  
6 § Styrelse  
Styrelsen skall bestå av lägst tre och högst nio 
ledamöter.  
7 § Revisor  
För granskning av Hudikvind AB:s 
årsredovisning jämte bokföring samt styrelsens 
och verkställande direktörens förvaltning utses 
en revisor och en revisorssuppleant.  
8 § Kallelse  
Kallelse till bolagsstämma skall ske genom att 
tidigast fyra veckor och senast två veckor före 
stämman  

- Annonsera i Post- och Inrikes Tidningar 
Annonsera i Dagens Nyheter.  

- Publiceras på Hudikvind AB:s 
webbplats.  

- e-post eller brev med posten.  
- Meddelanden till aktieägarna skall ske 

genom e-post eller brev med posten.  
 
 
 
 
 

 
 
9 § Ärenden på ordinarie bolagsstämma  
Ordinarie bolagsstämma skall hållas årligen 
inom sex månader efter räkenskapsårets 
utgång.  
På ordinarie bolagsstämma skall följande 
ärenden behandlas: 
 

 Val av ordförande på stämman.  

 Upprättande och godkännande av 
röstlängd.  

 Val av en eller två justeringsmän.  

 Prövning av om stämman blivit 
behörigen kallad. 

 Godkännande av dagordning.  

 Framläggande av årsredovisningen och 
revisionsberättelsen samt i 
förekommande fall koncernredovisning 
och koncernrevisionsberättelse.  

Beslut om  

 Fastställande av resultaträkningen och 
balansräkningen.  

 Dispositioner beträffande aktiebolagets 
vinst eller förlust enligt den fastställda 
balansräkningen och  

 Ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna 
och verkställande direktören när sådan 
förekommer.  

 Fastställande av styrelsens och 
revisorns/revisorernas arvode.  

 Val av styrelsen och i förekommande fall 
revisorer.  

 Annat ärende, som skall tas upp på 
stämman enligt aktiebolagslagen eller 
bolagsordningen.  
 

10 § Rösträtt  
Vid bolagsstämma får företrädare för 
aktieägare rösta för samtliga ägda och/eller 
företrädda aktier utan begränsning i röstetalet.  
11 § Räkenskapsår  
Hudikvind AB:s räkenskapsår skall vara 

1 januari – 31 december. 
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Skatteaspekter i 

Sverige 

 Inledning 
Följande sammanfattning av skatte-
konsekvenser för investerare, som är eller blir 
aktieägare i Hudikvind AB (publ) genom denna 
nyemission, är baserad på aktuell lagstiftning 
och är endast avsedd som allmän information. 
Den skattemässiga behandlingen av varje 
enskild aktieägare beror delvis på dennes egen 
situation. Särskilda skattekonsekvenser, som 
ej finns beskrivna i det följande, kan bli aktuella 
för vissa kategorier av skattskyldiga, inklusive 
personer ej bosatta i Sverige. Framställningen 
omfattar bland annat inte de fall där aktie 
innehas som omsättningstillgång eller innehas 
av handelsbolag. 
 
Utdelning 
Mottagen utdelning är i sin helhet skattepliktig 
för fysiska personer och dödsbon. Beskattning 
sker i inkomstslaget kapital. Skattesatsen är för 
närvarande 30 procent. För juridiska personers 
innehav av så kallade kapitalplaceringsaktier 
gäller att hela utdelningen utgör skattepliktig 
inkomst av näringsverksamhet.Skattesatsen är 
för närvarande 26,3 procent. För svenska 
aktiebolag och ekonomiska föreningar 
föreligger skattefri utdelning på såkallade 
näringsbetingade aktier. Noterade andelar 
anses näringsbetingade under förutsättning att 
andelsinnehavet motsvarar minst 10 procent 
av rösterna eller att innehavet betingas av 
rörelsen. Skattefrihet för utdelning på noterade 
aktier förutsätter att aktierna inte avyttras inom 
ett år från det att aktierna blev närings-
betingade för innehavaren. Kravet på inne-
havstid måste inte vara uppfyllt vid utdelnings-
tillfället. 
 
Försäljning av aktier 
Genomsnittsmetoden – Vid avyttring av aktier i 
 skall genomsnittsmetoden användas oavsett 
om säljaren är en fysisk eller en juridisk 
person. Enligt denna metod skall anskaffnings-
värdet för en aktie utgöras av den 

genomsnittliga anskaffningskostnaden för 
aktier av samma slag och sort beräknat på 
grundval av faktiska anskaffningskostnader 
och hänsyn taget till inträffade förändringar 
(såsom split eller fondemission) avseende 
innehavet. Som ett alternativ till genomsnitts-
metoden kan ifråga ommarknadsnoterade 
aktier den s.k. schablonregeln användas. 
Denna regel innebär att omkostnadsbeloppet 
får beräknas till 20 procent av försäljningspriset 
efter avdrag. 
 
Privatpersoner – Vid försäljning av aktier 
beskattas fysiska personer och dödsbon för 
kapitalvinsten i inkomstslaget kapital. 
Skattesatsen är för närvarande 30 procent. 
Kapitalförlust på aktier är samma år avdragsgill 
mot vinst på andra aktier eller mot andra 
marknadsnoterade delägarrätter (med 
undantag för andelar i investeringsfonder som 
innehåller endast svenska fordringsrätter). Till 
den del förlusten inte är fullt ut avdragsgill 
enligt ovan är den avdragsgill med 70 procent 
mot andra kapitalinkomster. Om det upp-
kommer ett underskott i inkomstslaget kapital, 
medges reduktion av skatten på inkomst av 
tjänst och näringsverksamhet samt 
fastighetsskatt med 30 procent för underskott 
som uppgår till högst 100 000 kronor och med 
21 procent för underskott därutöver. 
Underskott kan inte sparas till senare 
beskattningsår. 
 
Juridiska personer – Juridiska personer utom 
dödsbon beskattas för kapitalvinster i 
inkomstslaget näringsverksamhet för 
närvarande till skattesatsen 26,3 procent. 
Vinsten beräknas dock enligt vanliga regler. 
Kapitalförluster på aktier, som innehas som 
kapitalplacering, får endast kvittas mot 
kapitalvinster på aktier och aktierelaterade 
instrument. Om vissa villkor är uppfyllda kan 
förlust även kvittas mot kapitalvinster på aktier 
och aktierelaterade instrument som uppkommit 
i bolag inom samma koncern, under förut-
sättning att koncernbidragsrätt föreligger. En 
inte utnyttjad förlust får utnyttjas mot 
kapitalvinst på aktier eller aktierelaterade 
instrument utan begränsningframåt i tiden. 
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För näringsbetingat innehav av noterade aktier 
gäller för närvarande att ingen avdragsrätt 
föreligger för förluster samtidigt som vinster ej 
är skattepliktiga under förutsättning att aktierna 
inte avyttras inom ett år från det att andelarna 
blivit näringsbetingade hos innehavaren. 
 
Fåmansaktiebolag – För fåmansaktiebolag 
gäller särskilda regler. Dessa berör dock 
endast sådana aktieägare eller närstående 
denne, som är verksamma i Hudikvind AB i 
betydande omfattning. 
 
Beskrivningen av prospektet avser endast fall 
där ägaren är passiv, och dessa särskilda 
regler behandlas därför inte närmare här. 
 
Arvs‐ och gåvobeskattning 
Arvs‐ och gåvobeskattningen är sedan 17 

december 2004 slopad, varpå ingen arvs‐ eller 

gåvobeskattning utgår vid förvärv av aktier  
genom arv eller gåva.  


